

Linki darmowych e'booków:

<https://woblink.com/katalog/ebooki/darmowe>
<http://chmuraczytania.kartalia.pl/>
<https://lektury.gov.pl/>
<http://bookini.pl/>
<https://pamiec.pl/pa/biblioteka-cyfrowa/publikacje>
<https://librivox.org/>
<https://www.nexto.pl/>
<https://virtualo.pl/>
<https://wolnelektury.pl/>

Źródło: *Biblioteka jest siłą – Nie Zostawiam Czytelnika*

Otwarte Zasoby Edukacyjne do nauki

<https://uwolnijnauke.pl/edukuj-sie>

Źródło: *Koalicja Otwartej Edukacji*

Linki biblioteki cyfrowe w Polsce i na świecie:

<http://lustrbiblioteki.pl/biblioteka-cyfrowe-polsce>
<http://lustrbiblioteki.pl//biblioteka-cyfrowe-swiecie>

Źródło: *Lustro Biblioteki*

Propozycja dla uczniów coś dla miłośników historii

(sprawdzenie siebie poprzez granie):

<https://postaci.gwo.pl/>

Źródło: *Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe*

Bezpłatne e-booki w POLONIE

<https://bn.org.pl/aktualnosci/3931-bezplatne-e-booki-w-polonie.html>

Źródło: *Biblioteka Narodowa*

Darmowe książki w Internecie

WolneLektury.pl - Znana i lubiana, całkowicie darmowa biblioteka cyfrowa zawierająca ponad 5500 tytułów, w tym wiele szkolnych lektur.

Lektury.gov.pl - Serwis zawiera wiele szkolnych lektur wraz z ich wykazem oraz opisami.

ChmuraCzytania.pl - Chmura Czytania zawiera ciekawe książki polskich i zagranicznych autorów.

Masz tę moc - Wydawnictwo Olesiejuk wydało świetnego, darmowego ebooka na temat koronawirusa dla młodszych uczniów. Jak wyjaśnić, czym jest wirus, dlaczego ich życie stało się tak dziwne i jak zapobiegać się jego rozprzestrzenianiu?

Polona.pl - Największa w Polsce biblioteka cyfrowa. Zawiera stare książki oraz inne zdigitalizowane zbiory. Większość z nich należy do domeny publicznej, więc są darmowe.

Publio - to księgarnia internetowa. Oferuje ponad 100 ebooków za darmo. Jednak są to głównie lektury należące do domeny publicznej i poradniki.

Nexto - Księgarnia Nexto oferuje około 100 darmowych ebooków, z których większość to poradniki, lektury i podręczniki.

Spotify - to serwis umożliwiający słuchanie nieprzebranej liczby piosenek, audycji, podcastów itp. (dla odstresowania).

Polska-Poezja.pl - Serwis oferuje klasykę polskiej poezji czytaną przez znanych polskich aktorów.